
На основу члана 6, 12. и 17. Одлуке условима и начину давању у закуп пословног 
простора (“Службени лист општине Бачка Паланка“, број 39/2017), Комисија за 

давање у закуп пословног простора доноси: 

ОДЛУКУ  

о стављању ван снаге Огласа 

за давање у закуп пословног простора путем јавног надметања (лицитације) 

 

Ставља се ван снаге оглас за давање у закуп пословног простора путем 
јавног надметања (лицитације), на период од пет година у Гајдобри, на адреси 

Невесињска бр. 7, својина општине Бачка Паланка, објекат број 4 на катастарској 
парцели бр. 634, К.О Гајдобра  пословна зона VII, пословни простор – складиште у 

површини од 581 м2, који је објављен у „Недељним новинама“ број 3067 од 08. 
новембра 2025. године са исправком објављеном у „Недељним новинама“ број 

3068 од 15. новембра 2025. године . 

 

        

КОМИСИЈА ЗА ДАВАЊЕ У  

       ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА 

 

 


	ОДЛУКУ
	о стављању ван снаге Огласа
	за давање у закуп пословног простора путем јавног надметања (лицитације)

